【様式1】

※提出期限 令和5年 9月 1日 (金)17:00厳守

令和5年度 渡嘉敷村観光誘客受入委託業務

企画提案参加申込書

表題に係る企画提出について、企画提案参加申込書を提出します。

渡嘉敷村長 宛

提 出 者:会社名

住  所

代表者名

【連絡担当者】

【共同企画体構成企業】※共同企業体の場合のみ記入

■提出先

〒901-3592沖 縄県島尻郡渡嘉敷村字渡嘉敷183

渡嘉敷村 観光産業課

企画提案審査会事務局  担当:  山城珠子

令和   年  月  日

Fロ

所属口職

氏名

(フリガナ)

電話番号

FAX羅評号

E―mail

【様式2】

企画提案応募について、下記の通り質問します。

質 問 者:会社名

氏 名

【質問内容】

※内容について、詳細を分かりやすく記入してください。

※質問1件に対して1枚の質問書をご提出ください。

※提案内容に関すると思われる質問については回答しません。

※後日、質問に対する回答を、渡嘉敷村ホームページにて公開します。

■提出先

〒901-3592沖縄県島尻郡渡嘉敷村字渡嘉敷183

渡嘉敷村 観光産業課

企画提案審査会事務局  担当:  山城珠子
E―mail : kankou@vill.tokashiki.okinawajp

※質問受付 令和5年 8月 22日 (火 )～ 8月 29日 (火 )1700厳守

令和5年度 渡嘉敷村観光誘客受入委託業務 質問書

令和   年   月  日

【様式3】

※提出期限 令和5年 9月 5日 (火 )1■00厳守

令和5年度 渡嘉敷村観光誘客受入委託業務

企画提案提出書

令和   年  月  日

申 込 者 :受 付 番 号

住   所

会  社  名

代 表 者 氏 名

T   E   L

F  A  X

E「

1.【共同企業体構成企業】(※共同企業体の場合のみ記入)

2.業務企画の担当者 (業務の企画運営・実施における担当者 )

責任者 (職・氏名)

担当者 (職・氏名 )

※共同企業体で申し込みする場合は、企業名も仮名にて記載してください。また、責任者に
ついては、幹事企業から選出してください。

■提出先

〒901-3592沖縄県島尻郡渡嘉敷村字渡嘉敷183
渡嘉敷村 観光産業課

企画提案審査会事務局   担当:  山城珠子

【本業,t4】
※提出期限 令和5年 9月 5日 (火 )17ЮO厳守

令和5年度 渡嘉敷村観光誘客受入委託業務

会社概要書

※共同企業体で申し込みする場合、下記の項目については、全社分提出して下さい。

1.会社の概要

住    所

会  社  名

代 表 者 氏 名

T  E   L

F  A  X

舌手不日 年  月  日現在

E「

※会社の概要が記載された既存の資料 (パンフレット)等があれば添付してください。

2.過去の類似案件実績 (沖縄県または他都道府県)

(過去5年以内に行われた全ての類似案件実績を記入ください。)

※様式に書ききれない場合は、適宜枚数を増やしても構いません。 (別紙とすることも可とします。)

渡嘉敷村 観光産業課

〒901-3592沖 縄県島尻郡渡嘉敷村字渡嘉敷 183

渡嘉敷村 観光産業課

企画提案審査会事務局   担当:  山城珠子

資本金 万 円 設立年 年 全従業員数 名

業務内容

得意分野
(業  務 )

実施年月日
主催者
(簡略可 )

受託事業の名称
(イベント名 )
簡略可

内容 参加者数
事業規模
(受託額 )

年
人 万 円

年
人 万 円

年
人 万 円

年
人 万 円

年
人 万 円

【様式5】
※提出期限 令和5年 9月 6日 (水 )1700厳守

令和  年  月 日

渡嘉敷村長 宛

(申請者)所在地
会社名

代表者

令和5年度 渡嘉敷村観光誘客受入委託業務

参加辞退申請書

令和  年  月 日付で届出しました「令和4年度 渡嘉敷村観光誘客受入委託業務」企画
提案コンペテイションヘの参加について以下の事由で辞退したく、下記の通り申請致します。

記

辞退の理由